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ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
10041147 1 70 NON SPECIFICATO                                              166 70

1 2 Limo                                                                       151 2
2 2 Limi Argillosi                                                          151 0
3 15 Argilla                                                                     138 13
4 17 Sabbie Limose                                                       136 2
5 22 Argilla                                                                     131 5

1 31 Alternanze di Arenarie e Marne                             449 31
2 110 Arenarie                                                                 370 79

10041177 1 75 Arenarie Fratturate                                                214 75

1 16 Alternanze di Arenarie e Marne                             477 16
2 46 Arenarie                                                                 447 30
3 46 Argilliti                                                                    447 0
4 121 Arenarie Fratturate                                                372 75
5 121 Argilliti                                                                    372 0

1 3 Limi Sabbiosi con Ghiaia                                       156 3
2 18 Limi Argilloso Sabbiosi                                          141 15
3 18 Sabbia                                                                   141 0

1 60 Ciottoli in Matrice Sabbiosa                                   226 60
2 82 Arenarie Fratturate                                                204 22

1 40 Arenarie                                                                 275 40
2 88 Arenarie Fratturate                                                227 48

1 7 Limi Argilloso Sabbiosi                                          324 7
2 58 Ciottoli in Matrice Sabbiosa                                   273 51
3 97 Arenarie Fratturate                                                234 39

1 2 Terreno Vegetale                                                   127 2
2 15 Limi Sabbiosi con Ghiaia                                       114 13
3 16 Sabbie con Ghiaia                                                 113 1
4 20 Limi Argillosi                                                          109 4

1 1 Terreno Vegetale                                                   136 1
2 31 Limi Argillosi                                                          106 30
3 32 Sabbia                                                                   105 1
4 36 Limi Argillosi                                                          101 4

1 5 Argilla                                                                     141 5
2 15 Sabbia                                                                   131 10
3 20 Argilla                                                                     126 5

1 5 Terreno di Riporto                                                  130 5
2 8 Limi Sabbiosi                                                         127 3
3 11 Sabbie Limose                                                       124 3
4 16 Ghiaia Sabbiosa                                                    119 5
5 29 Limi Argillosi                                                          106 13

10041151

10041173

10041179

10041180

10043818

10043931

10043954

10041181

10042976

10043561

10043562



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 1 Limi Argillosi                                                          146 1
2 15 Limi Sabbioso Argillosi                                          132 14
3 15 Sabbie Limose                                                       132 0
4 20 Sabbie Argillose                                                     127 5
5 26 Sabbie Argillose                                                     121 6
6 26 Argilla Sabbiosa                                                     121 0

1 1 Terreno Vegetale                                                   132 1
2 10 Ghiaia Sabbiosa                                                    123 9
3 11 Limo                                                                       122 1
4 26 Limo                                                                       107 15

1 1 Terreno Vegetale                                                   133 1
2 3 Limo                                                                       131 2
3 10 Ghiaia Sabbiosa                                                    124 7
4 10 Limo                                                                       124 0

1 32 Siltiti                                                                       414 32
2 33 Arenarie                                                                 413 1
3 45 Siltiti ed Argilliti                                                      401 12
4 68 Siltiti ed Argilliti                                                      378 23
5 69 Arenarie                                                                 377 1
6 70 Arenarie                                                                 376 1
7 75 Arenarie                                                                 371 5
8 76 Siltiti                                                                       370 1

1 2 Terreno Vegetale                                                   333 2
2 2 Terreno di Riporto                                                  333 0
3 24 Marne e Argilliti                                                      311 22
4 25 Calcareniti                                                              310 1
5 68 Arenarie ed Argilliti                                                267 43
6 70 Arenarie Fratturate                                                265 2
7 74 Arenarie                                                                 261 4
8 78 Arenarie Fratturate                                                257 4
9 81 Arenarie ed Argilliti                                                254 3

1 21 NON SPECIFICATO                                              289 21
2 37 Arenarie                                                                 273 16
3 60 Arenarie                                                                 250 23

10044427 1 60 Arenarie                                                                 523 60

1 25 Ciottoli in Matrice Argillosa                                    261 25
2 100 Arenarie                                                                 186 75

1 1 Terreno Vegetale                                                   182 1
2 30 Argilla Limosa                                                        153 29
3 34 Sabbia                                                                   149 4
4 60 Limi Argillosi                                                          123 26

1 10 Limi Argillosi                                                          160 10
2 11 Sabbie Limose                                                       159 1
3 16 Sabbie Limose                                                       154 5
4 16 Limi Argillosi                                                          154 0
5 21 Limi Argillosi                                                          149 5

10043969

10044423

10044429

10044514

10044515

10043978

10043979

10044372

10044377



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 1 Terreno Vegetale                                                   153 1
2 13 Sabbie Argillose                                                     141 12
3 13 Argilla Sabbiosa                                                     141 0
4 14 Sabbie Limose                                                       140 1
5 17 Argilla Limosa                                                        137 3

1 9 Limi Sabbiosi                                                         141 9
2 14 Sabbie Limose                                                       136 5
3 14 Argilla Sabbiosa                                                     136 0
4 14 Sabbie Argillose                                                     136 0
5 20 Argilla Limoso Sabbiosa                                        130 6

1 5 Limi Argillosi                                                          145 5
2 12 Argilla Sabbiosa                                                     138 7
3 12 Sabbie Argillose                                                     138 0
5 17 Argilla Limoso Sabbiosa                                        133 2
4 15 Sabbie Limose                                                       135 3

1 2 Limi Argilloso Sabbiosi                                          151 2
2 14 Sabbie con Ghiaia                                                 139 12
3 15 Limi Argillosi                                                          138 1

1 1 Terreno Vegetale                                                   146 1
2 8 Limi Argillosi                                                          139 7
3 9 Ghiaia                                                                    138 1
4 12 Limi Argillosi                                                          135 3

1 7 Sabbie Limose                                                       129 7
2 20 Limi Argillosi                                                          116 13
3 20 Argilla Limosa                                                        116 0

1 2 Terreno Vegetale                                                   288 2
2 31 Ciottoli                                                                    259 29
3 100 Arenarie                                                                 190 69

1 2 Limi Argillosi                                                          140 2
2 5 Sabbia                                                                   137 3
3 10 Argilla                                                                     132 5
4 14 Sabbie Limose                                                       128 4
5 15 Ghiaia                                                                    127 1
6 20 Argilla                                                                     122 5

1 2 Terreno di Riporto                                                  160 2
2 5 Limi Argilloso Sabbiosi                                          157 3

1 5 Limi Argillosi                                                          137 5
2 6 Sabbia                                                                   136 1
3 11 Argilla                                                                     131 5
4 14 Sabbie con Ghiaia                                                 128 3
5 19 Argilla                                                                     123 5

1 1 Terreno Vegetale                                                   145 1
2 9 Ghiaia Sabbioso Limosa                                        137 8
3 10 Limi Sabbioso Argillosi                                          136 1

10044537

10044603

10045035

10045043

10044516

10044521

10044522

10044523

10045045

10045051

10045064



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 1 Terreno Vegetale                                                   146 1
2 8 Limi Argilloso Sabbiosi                                          139 7
3 9 Sabbia                                                                   138 1
4 11 Argilla Limosa                                                        136 2
5 14 Sabbie con Ghiaia                                                 133 3
6 15 Limi Argillosi                                                          132 1

1 3 Terreno Vegetale                                                   136 3
2 15 Limi Argillosi                                                          124 12
3 17 Sabbia                                                                   122 2
4 20 Limi Argillosi                                                          119 3

1 4 Terreno Vegetale                                                   162 4
2 13 Alternanze di Arenarie e Marne                             153 9
3 16 Arenarie                                                                 150 3
4 27 Arenarie                                                                 139 11
5 47 Alternanze di Arenarie e Marne                             119 20

1 2 Terreno Vegetale                                                   159 2
2 6 Ghiaia Sabbiosa                                                    155 4
3 14 Limi Argilloso Sabbiosi                                          147 8

1 1 Terreno Vegetale                                                   133 1
2 3 Limi Sabbiosi                                                         131 2
3 9 Limo                                                                       125 6
4 9 Limi Argillosi                                                          125 0

1 1 Terreno Vegetale                                                   136 1
2 5 Limo                                                                       132 4
3 10 Ghiaia Sabbiosa                                                    127 5

1 6 Limi Sabbiosi                                                         319 6
2 16 Arenarie                                                                 309 10
3 30 Arenarie e marne                                                   295 14
4 45 Arenarie Fratturate                                                280 15
5 66 Arenarie                                                                 259 21
6 66 Marne e Siltiti                                                         259 0
7 135 Arenarie Fratturate                                                190 69
8 158 Arenarie                                                                 167 23

1 1 Terreno Vegetale                                                   332 1
2 2 Arenarie                                                                 331 1
3 24 Arenarie                                                                 309 22
4 24 Siltiti ed Argilliti                                                      309 0
5 26 Arenarie Fratturate                                                307 2
6 46 Arenarie                                                                 287 20
7 49 Arenarie Fratturate                                                284 3
8 50 Arenarie                                                                 283 1

1 10 Sabbia                                                                   181 10
2 10 Limo                                                                       181 0
3 10 Ciottoli                                                                    181 0
4 60 Arenarie Fratturate                                                131 50

10045239 1 90 Ciottoli                                                                    230 90

10045095

10045096

10045101

10045106

10045093

10045112

10045155

10045161

10045170



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 5 Terreno Vegetale                                                   336 5
2 81 Limi Argillosi                                                          260 76
3 147 Limi Argillosi                                                          194 66
4 160 Arenarie                                                                 181 13

1 1 Terreno Vegetale                                                   149 1
2 2 Limi Sabbiosi                                                         148 1
3 5 Sabbie con Ghiaia                                                 145 3
4 10 Limi Argillosi                                                          140 5
5 15 Limi Argillosi                                                          135 5

1 5 Terreno Vegetale                                                   169 5
2 15 Limi Argillosi                                                          159 10

1 3 Terreno Vegetale                                                   249 3
2 25 Limi Argillosi                                                          227 22
3 34 Arenarie e marne                                                   218 9
4 78 Arenarie e marne                                                   174 44
5 81 Arenarie e marne                                                   171 3

1 1 Terreno Vegetale                                                   146 1
2 10 Sabbie Limose                                                       137 9
3 20 Argilla Sabbiosa                                                     127 10

1 7 Sabbie Limose                                                       147 7
2 10 Sabbia                                                                   144 3
3 15 Argilla Limosa                                                        139 5

1 8 Terreno Vegetale                                                   136 8
2 13 Limi Argillosi                                                          131 5
3 14 Sabbie Limose                                                       130 1
4 23 Limi Argillosi                                                          121 9
5 24 Sabbia                                                                   120 1
6 25 Argilla Limosa                                                        119 1

1 30 Argilla                                                                     154 30
2 45 Argilla Limosa                                                        139 15
4 90 Argilla Sabbiosa                                                     94 20
3 70 Argilla                                                                     114 25

1 12 Limi Sabbiosi                                                         158 12
2 46 Limi Argilloso Sabbiosi                                          124 34
3 60 Limi Argillosi                                                          110 14

1 3 Arenarie                                                                 271 3
2 110 Arenarie                                                                 164 107

1 4 Sabbie Limose                                                       147 4
2 10 Argilla Limosa                                                        141 6
3 24 Limi Sabbiosi                                                         127 14

10046210 1 127 Alternanze di Arenarie e Marne                             370 127

1 1 Terreno di Riporto                                                  138 1
2 4 Sabbie Limose                                                       135 3
3 11 Sabbie Limose con Ghiaia                                     128 7
4 12 Argilla Limoso Sabbiosa                                        127 1

10045240

10045242

10045250

10045330

10045984

10045985

10045352

10046033

10045788

10045792

10045793

10046269



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 1 Terreno Vegetale                                                   164 1
2 8 Limi Argillosi                                                          157 7
3 9 Sabbie con Ciottoli                                                 156 1
4 21 Argilla                                                                     144 12
5 23 Sabbia                                                                   142 2
6 48 Argilla                                                                     117 25

1 12 Arenarie                                                                 488 12
2 30 Alternanze di Arenarie e Marne                             470 18
3 48 Arenarie                                                                 452 18

1 30 Arenarie Fratturate                                                314 30
2 70 Alternanze di Arenarie e Marne                             274 40
3 80 Arenarie                                                                 264 10
4 120 Arenarie Fratturate                                                224 40

1 1 Terreno Vegetale                                                   136 1
2 4 Limi Argillosi                                                          133 3
3 12 Argilla Limosa                                                        125 8
4 18 Sabbie Limose                                                       119 6
5 23 Argilla Limosa                                                        114 5

1 28 Ciottoli                                                                    260 28
2 30 Sabbia                                                                   258 2
3 57 Ciottoli                                                                    231 27
4 64 Sabbia                                                                   224 7
5 75 Ciottoli                                                                    213 11

1 3 Terreno Vegetale                                                   155 3
2 42 Limi Sabbiosi                                                         116 39

1 10 Ghiaia                                                                    124 10
2 26 Argilla Limosa                                                        108 16
3 36 Sabbie Argillose                                                     98 10

10046662 1 121 Arenarie                                                                 457 121

1 4 Sabbie Limose                                                       144 4
2 11 Argilla Limosa                                                        137 7
3 12 Ghiaia Sabbiosa                                                    136 1
4 19 Argilla Limoso Sabbiosa                                        129 7

1 6 Sabbie Limose                                                       159 6
2 16 Argilla Limoso Sabbiosa                                        149 10

1 1 Terreno Vegetale                                                   391 1
2 60 Marne e Arenarie                                                   332 59

1 9 Limi Sabbiosi                                                         141 9
2 12 Ghiaia Limosa                                                        138 3
3 18 Argilla                                                                     132 6
4 20 Sabbie Limose                                                       130 2
5 22 Argilla                                                                     128 2

1 30 Arenarie Fratturate                                                283 30
2 80 Alternanze di Arenarie e Marne                             233 50

10046640

10046641

10046656

10046661

10046274

10046591

10046616

10046664

10046767

10046695

10046670

10046774



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 62 Argilla Limosa                                                        108 62
2 65 Sabbia                                                                   105 3
3 72 Argilla Limosa                                                        98 7

1 7 Limi Argilloso Sabbiosi                                          146 7
2 8 Limi Sabbiosi                                                         145 1
3 15 Argilla Limosa                                                        138 7
4 16 Argilla Sabbiosa                                                     137 1
5 20 Argilla Limosa                                                        133 4

1 8 Sabbie Limose                                                       175 8
2 9 Limi Argillosi                                                          174 1
3 11 Argilla Limosa                                                        172 2
4 25 Limi Argillosi                                                          158 14

1 100 Argilla Limosa                                                        160 100
2 120 Ghiaia                                                                    140 20
3 140 Argilla Limosa                                                        120 20

1 30 Argilla                                                                     143 30
2 35 Limi Sabbiosi con Ciottoli                                      138 5

10046841 1 140 Ciottoli in Matrice Sabbiosa                                   136 140

1 2 Terreno Vegetale                                                   284 2
2 23 Limi Sabbiosi                                                         263 21
3 71 Ciottoli con Ghiaia                                                 215 48

1 4 Sabbie Limose                                                       153 4
2 15 Limi Argilloso Sabbiosi                                          142 11
3 16 Sabbie Limose                                                       141 1
4 20 Limi Argilloso Sabbiosi                                          137 4

1 4 Sabbie Limose                                                       150 4
2 15 Limi Sabbiosi                                                         139 11
3 16 Sabbie Limose                                                       138 1
4 20 Limi Argillosi                                                          134 4

1 132 Sabbie Argillose                                                     118 132
2 155 Sabbie con Ciottoli                                                 95 23

1 10 Arenarie                                                                 558 10
2 55 Alternanze di Arenarie e Marne                             513 45

1 9 Sabbie con Ghiaia                                                 180 9
2 27 Argilla Sabbiosa                                                     162 18
3 30 Ghiaia Sabbiosa                                                    159 3
4 39 Argilla                                                                     150 9

1 12 Sabbie Limose                                                       144 12
2 25 Limi Argillosi                                                          131 13
3 26 Sabbie Limose                                                       130 1
4 35 Limi Argillosi                                                          121 9
5 35 Argilla Limosa                                                        121 0

10047086

10047080

10047023

10046971

10046924

10046923

10046913

10046824

10046812

10046811

10046806

10046783



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 3 Terreno di Riporto                                                  157 3
2 9 Limi Argillosi                                                          151 6
3 10 Sabbie Limose con Ciottoli                                    150 1
4 15 Argilla                                                                     145 5

1 3 Terreno di Riporto                                                  297 3
2 15 Limi Sabbiosi                                                         285 12
3 63 Sabbie Limose                                                       237 48
4 63 Ciottoli                                                                    237 0
5 63 Limi Sabbiosi                                                         237 0
6 65 Arenarie                                                                 235 2
7 65 Sabbia                                                                   235 0
8 80 Limo                                                                       220 15
9 80 Sabbia                                                                   220 0

10047182 1 93 Alternanza di Arenarie, Marne e Scisti siltosi        380 93

1 5 Limi Sabbiosi                                                         190 5
2 10 Sabbie Limose                                                       185 5
3 45 Limi Argillosi                                                          150 35
4 45 Argilla Limosa                                                        150 0
5 53 Sabbie Limose                                                       142 8
6 53 Limi Sabbiosi                                                         142 0
7 70 Argilla Limosa                                                        125 17
8 70 Limi Argillosi                                                          125 0

1 1 Terreno Vegetale                                                   163 1
2 9 Limi Sabbiosi                                                         155 8
3 9 Sabbie Limose                                                       155 0
4 25 Limi Argilloso Sabbiosi                                          139 16
5 27 Argilla Limosa                                                        137 2
6 27 Limi Argillosi                                                          137 0

1 20 Sabbie Argillose                                                     279 20
2 45 Sabbie Limose                                                       254 25

1 3 Argilla Limosa                                                        133 3
2 12 Ghiaia Sabbiosa                                                    124 9
3 21 Argilla                                                                     115 9

10047410 1 150 Arenarie                                                                 379 150

1 2 Terreno Vegetale                                                   165 2
2 17 Limi Sabbiosi                                                         150 15
3 18 Sabbie con Ciottoli                                                 149 1
4 27 Limi Sabbiosi                                                         140 9

1 2 Terreno Vegetale                                                   161 2
2 12 Limi Sabbiosi                                                         151 10
3 13 Sabbie con Ciottoli                                                 150 1
4 21 Limi Sabbiosi                                                         142 8

10047114

10047384

10047430

10047431

10047146

10047277

10047280

10047352



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 15 Sabbie Limose                                                       162 15
2 18 Ghiaia Sabbiosa                                                    159 3
3 40 Sabbie Limose                                                       137 22
4 41 Ciottoli                                                                    136 1
5 62 Limi Sabbiosi                                                         115 21
6 63 Sabbie con Ciottoli                                                 114 1
7 80 Limo                                                                       97 17

1 7 Sabbie Limose                                                       182 7
2 20 Limi Argillosi                                                          169 13

1 73 Sabbie con Ghiaia                                                 201 73
2 74 Ghiaia Sabbiosa                                                    200 1
3 100 Sabbie Limose                                                       174 26

1 12 Argilla                                                                     169 12
2 13 Sabbia                                                                   168 1
3 20 Argilla                                                                     161 7

1 2 Arenarie                                                                 628 2
2 130 Arenarie ed Argilliti                                                500 128
3 135 Arenarie Fratturate                                                495 5
4 140 Arenarie                                                                 490 5

1 1 Limi Sabbiosi                                                         190 1
2 21 Argilla                                                                     170 20
3 21 Limi Sabbiosi                                                         170 0

1 10 Arenarie Fratturate                                                390 10
2 112 Arenarie Fratturate                                                288 102
3 145 Arenarie Fratturate                                                255 33
4 145 Argilliti                                                                    255 0

1 2 Terreno Vegetale                                                   423 2
2 108 Arenarie ed Argilliti                                                317 106

1 1 Limi Sabbiosi                                                         137 1
2 18 Limi Argilloso Sabbiosi                                          120 17

1 8 Limi Argillosi                                                          164 8
2 20 Argilla Limosa                                                        152 12

1 27 Argilla Sabbiosa                                                     115 27
2 30 Argilla                                                                     112 3

1 4 Sabbie Limose                                                       141 4
2 15 Limi Argilloso Sabbiosi                                          130 11
3 16 Sabbie Limose                                                       129 1
4 20 Limi Argillosi                                                          125 4

1 4 Sabbie Limose                                                       142 4
2 15 Limi Argillosi                                                          131 11
3 16 Sabbie Limose                                                       130 1
4 20 Limi Argillosi                                                          126 4

10047433

10047440

10047465

10047472

10047475

10047547

10047564

10047583

10047619

10047620

10047662

10047728

10047726



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 63 Limi Sabbiosi                                                         223 63
2 66 Argilla                                                                     220 3
3 90 Ciottoli in Matrice Sabbiosa                                   196 24
4 93 Limi Argillosi                                                          193 3

1 20 Limi Argillosi                                                          124 20
2 28 Sabbie Limose                                                       116 8

1 30 ARGILLA GRIGIA                                                  164 30
2 45 ARGILLA LIMOSA                                                 149 15
3 45 LIVELLO DI LIGNITE E TORBA                            149 0
4 70 ARGILLA GRIGIA                                                  124 25

5 90 ARGILLA GRIGIA ALTERNATA A PICCOLI 
PASSAGGI DI SABBIE MOLTO FINI  104 20

1 30 ARENARIE TORBIDITICHE ALTERATE E 
FRATTURATE DI COLORE MARRONE               329 30

2 70
ARENARIE TORBIDITICHE COMPATTE DI 
COLORE GRIGIO-AZZURRO ALTERNATE A 
ARGILLITI NERE                                                   

289 40

3 80 ARENARIE TORBIDITICHE ALTERATE DI 
COLORE MARRONE                                            279 10

4 88
ARENARIE TORBIDITICHE COMPATTE DI 
COLORE GRIGIO-AZZURRO ALTERNATE A 
ARGILLITI NERE                                                   

271 8

5 120
ARENARIE TORBIDITICHE FRATTURATE DI 
COLORE GRIGIO-AZZURRO ALTERNATE AD 
ARGILLITI NERE                                                   

239 32

1 12 LIMI SABBIOSI DI COLORE MARRONE              150 12

2 46
LIMI E LIMI ARGILLOSI CON BANCHI DI 
SABBIE E CIOTTOLAMI FINI DI COLORE 
GRIGIO AZZURRO                                               

116 34

3 60 LIMI, LIMI ARGILLOSI E SABBIE DI COLORE 
GRIGIO                                                                  102 14

1 2 ORIZZONTE CAMPALE                                        283 2

2 23 LIMO SABBIOSO E SABBIA LIMOSA 
GIALLASTRA, ABBASTANZA COMPATTA          262 21

3 71

CIOTTOLAMI E GHIAIE CLASTO - 
SOSTENUTI, DI NATURA ARENACEA, 
ALTERNATI A LIVELLI DISCONTINUI DI 
SABBIE E SABBIE LIMOSE. LIVELLO 
ACQUIFERO A PROF.= 23 METRI; Q= 1.3 
L/MIN.                                                                    

214 48

1 10 CIOTTOLAMI, SABBIE E LIMI                              181 10

2 60 ARENARIE TORBIDITICHE FRATTURATE 
ALTERATE DI COLORE MARRONE                    131 50

1 1 MATERIALE ELUVIO - COLLUV.                         390 1

2 33 ALTERNANZA DI ARENARIE QUARZOSO-
FELDSPATICHE E SILTITI                                   358 32

3 60
STRATI ARENACEI PREVALENTI, TALORA 
MOLTO FRATTURATI, E LIVELLI SILTITICI ED 
ARGILLITICI                                                          

331 27

10100122 1 121 ARENARIE                                                            462 121

10100116

10100121

10100117

10100118

10100119

10100120

10047748

10047733



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE

12001570 1 60 arenaria argilla calcare                                          341 60

1 8 ARGILLE DI SUPERFICIE                                    162 8
2 22 ARGILLE PLASTICHE GRIGIE                             148 14

3 28 ARGILLE CON PASSAGGI DI SABBIE DI 
GRANULOMETRIA FINE                                      142 6

4 30 ARGILLE PLASTICHE GRIGIE                             140 2

1 1 Argilla                                                                     133 1
2 10 Argilla                                                                     124 9
3 16 ROCCIA                                                                 118 6

1 1 ARGILLE PLASTICHE                                          162 1

2 25
TERRENO DI NATURA ROCCIOSA 
INTERVALLATO DA STRATI DI MARNE 
SCAGLIOSE                                                          

138 24

1 4 Ghiaia E RENA                                                      120 4
2 18 Argilla                                                                     106 14
3 19 Limo E ACQUA                                                      105 1
4 20 Argilla                                                                     104 1

1 5 ARGILLA LIMOSA MARRONE 
SCARSAMENTE PERMEABILE                           131 5

2 10 SABBIA CON GHIAIA, LIMO ARGILLOSO           126 5

1 2 Terreno Vegetale                                                   348 2

2 8 CONGLOMERATI ARENACEI ALTERNATI A 
SABBIE E SABBIE LIMOSE                                  342 6

3 21 ARENARIE QUARZOSE STRATI DI DILTITI E 
MARNE                                                                  329 13

4 100
ALTERNANZE DI ARENARIE CON MARNE E 
SILTITI TRA 70 E 95MT SI HANNO ARENARIE 
FRATTURATE                                                       

250 79

1 16 ARGILLE DI FIGLINE (VAG): ARGILLE 
FLUVIO-LACUSTRI                                               124 16

2 18 VAG: SABBIE E CIOTTOLI ARENACEI                122 2

3 95 VAG: ARGILLE LACUSTRI DI COLORE 
AZZURRASTRO                                                    45 77

4 97 VAG: SABBIE FINI                                                43 2

5 123
VAG: ARGILLE AZZURRASTRE CON 
PICCOLI STRATERELLI DI LIGNITE 
TORBOSA                                                             

17 26

6 125 VAG: SABBIE GROSSOLANE                              15 2
7 148 VAG: ARGILLE AZZURRASTRE                          -8 23

1 70 ARGILLA                                                               261 70
2 80 LIMO CON INTERCETTAZIONE DI FALDE ACQ 251 10
3 95 ARGILLA                                                               236 15

1 1 TERRENO CAMPESTRE                                      397 1
2 5 ARGILLA SCAGLIOSA DI COLORE GRIGIO       393 4

3 18
ARENAREA TORBIDITICO QUARZOSA 
ALTERNATA A PICCOLI STRATI DI ARGILLE 
SCAGLIOSE                                                          

380 13

12002116

12002182

12002185

12002291

12001726

12001836

12002023

12002114

12002421



ID_REG ID_STRATIG A_MT DESCRIZIONE DA_QPC SPESSORE
1 1 Suolo vegetale limoso-sabbioso.                           123 1
2 1.5 Limi con sabbie e ghiaie.                                       122 0
3 2.5 Argille limose blu.                                                  122 1

4 10 Sabbie debolmente limose con ghiaia sabbiosa. 
H2O 70 litri/minuto.                                                114 8

1 1 Terreno vegetale limoso sabbioso                         158 1

2 40 limo argilloso e argilla limosa grigio azzurra con 
rari passanti sabbiosi                                             119 39

3 43 sabbia limosa fine di colore grigio azzurra            116 3
